
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.06.2022 № 258  
 

Об установлении размеров ежемесячных выплат лицам, замещающим 
муниципальные должности городского округа Стрежевой 

 
 

На основании решения Думы городского округа от 20.04.2022 № 233  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 03.04.2013 № 311», пункта 36 части 2 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Установить размеры ежемесячных выплат лицам, замещающим 

муниципальные должности городского округа Стрежевой, согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2022. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
___________________ Н.А. Гришко 

 Мэр городского округа Стрежевой  
 
_______________В.В. Дениченко 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНЫ  
решением Думы городского 
округа Стрежевой  
от 15.06.2022 № 258 
 
 

Размеры ежемесячных выплат лицам, замещающим муниципальные 
должности городского округа Стрежевой 

 
1. Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности 
 

№ 
п/п 

Перечень лиц, замещающих муниципальные 
должности городского округа Стрежевой 

Ежемесячный размер 
надбавки, % 

1 Мэр городского округа Стрежевой 160 

2 Председатель Думы городского округа 
Стрежевой 50 

3 Председатель Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой 15 

4 Аудитор Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой 115 

 
2. Премия по результатам работы за календарный период (месяц) 
 

№ 
п/п 

Перечень лиц, замещающих муниципальные 
должности городского округа Стрежевой 

Ежемесячный размер 
премии, % 

1 Мэр городского округа Стрежевой до 81 

2 Председатель Думы городского округа 
Стрежевой до 59 

3 Председатель Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой до 59 

4 Аудитор Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой до 59 

 


